UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**R.P. Lvcae Pinelli, Societatis Iesv Meditationes De
Sanctissimo Eucharistiæ Sacramento, Et præparatione ad
sacram communionem**

Pinelli, Luca

Coloniæ Agrippinæ, 1603

Libellvs Meditationvm in Qvaedam Mysteria vita Iesu Christi Domini Nostri.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59560](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-59560)

LIBELLVS
MEDITATIO-
NUM

IN QVAEDAM MYSTERIA
*vita Iesu Christi Domini
Nostri.*

AUCTORE
R.P. LVCA PINELLO E
Societate Iesu.

IN LATINVM EX ITALICO
*versus à R.P. IOANNE BVSÆO
Societatis Iesu.*

COLONIÆ AGRIPPINÆ
Sumptibus Arnoldi Mylij,
ANNO MD. LXX. III.

PIO LECTORI.

VM ad permouendos animos plus valeant res oculis conspecta, quam conscripta, vel ab alijs narrate: non dubium est, Amice Lector, ijs omnibus qui olim familiariter cum CHRISTO Salvatore nostro, dum adhuc ageret in terris, sunt conuersati, ipsam mirandorum operum, virtutumque eius inspectione, maximam vim attulisse, ad conformandam vitam atque mores, cum moribus Christi omnium perfectionum Christianarum exemplari.

Quod si verum est, verum quoque erit, nobis, qui CHRISTVM nunquam vidimus, neque cum eo conuersati sumus, ad conformandam vitam, actionesque nostras cum vita Christi, nullum aliud efficacius suppeditare remedium, quam ut crebro, de vita rebusque à Christo gestis meditemur. Meditationis enim beneficio illa se oculis mentis obijciunt, & quasi praesentes suauiter ad amorem sui & imitationem pellicunt.

Efficaciter quoque Meditatio, ut dogmata & opera Christi à nobis semel cognita, non hereant instar seminis infructuosi in superficiei terra, sed colligit ea & recondit in corde, ut radices agant, sine quibus neque fructum reddere, neque crescere possunt. Amen.

AD LECTOREM. 153

si, qui opera Christi viderunt, nullum fructum fecissent, nisi ea diligenter considerassent: quomodo nos, qui nec vidimus, nec audiuimus Christum, sperare possumus fructum, nisi attentè meditemur, de ipsidem.

Omitto à Deo in meditatione omnibus ad eam ritè comparatis, eiusmodi lumen, rerumq; diuinarum sensum, & vitæ piè instituentia desiderium communicari, ut neminem laboris & studij, quod in Meditatione ponitur, pigere debeat.

Iam, ut veniam ad institutum, volo te scire, tres esse præcipuos modos de vitæ CHRISTI meditandi. Primus modus est per viam cognitionis, hoc est, dum perpendimus, qualis illa fuerit, quæ operafecerit, & quomodo vitæ excesserit. Secundus modus, est per viam admirationis & laudis. dum enim homo considerat vitæ CHRISTI tam fuisse sublimem, eiusq; opera tam stupenda, in laudes erumpit, eaq; admiratur. Tertius modus, qui nostro instituto congruit, est per viam imitationis; dum consideramus attentè admirandas virtutes, & perfectissima Christi opera ad imitandum illa; cum desiderio Sanctissima eius vitæ & moribus, quoad fieri potest, nos conformandi. Atque in hunc finem libellus hic confectus est, in quo non solum imago